
EXE_Rodinný dům v obci Štítary, okres Znojmo

Předmětem dražby je rodinný dům s
příslušenstvím, který se nachází v obci Štítary,
okres Znojmo.

Lokalita: Štítary 240, Štítary
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 1 670 000,- Kč
Odhadní cena: 2 505 000,- Kč
Vyvolávací cena: 1 670 000,- Kč
Jistina: 250 000,- Kč
Číslo prodeje: 010/2021-EXE
Zahájení dražby: 26.5.2021 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je rodinný dům s příslušenstvím, který se nachází v obci Štítary, okres Znojmo.
Rodinný dům je samostatně stojící, přízemní s volným půdním prostorem. K domu patří oplocená
zahrada. Na pozemku parc. č. 404 stojí stavba rodinného domu č.p. 240. Pozemky parc. č. 404, parc.
č. 405, parc. č. 406/1 a parc. č. 406/2 na sebe navazují a tvoří spolu jeden funkční celek. Pozemky jsou
rovinaté, travnaté a udržované. Pozemky jsou oploceny drátěným a dřevěným plotem s podezdívkou a
zděnými sloupky. Na pozemcích se nachází zpevněné plochy, porosty, dva přístřešky, samostatně stojící
zděná garáž s kolnou a zděná stodola navazující na rodinný dům. Pozemky jsou přístupné přes pozemek
parc. č. 385/1, který je ve vlastnickém právu městysu Štítary.


